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Чемпіонат U-21
2018/19 29-й тур, Матч №169

П`ятниця, 17.05.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

1 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Рудько Артур
2 Біловар Крістіан
5 Вівчаренко Костянтин
8 Дуелунд
9 Алібеков Ахмед (К)
11 Кравченко Микита
13 Петрусенко Олександр
17 Надольський Ярослав
22 Скорко Даніл
23 Блізніченко Віктор
41 Бєсєдін Артем

Запасні
12 Маханьков Володимир
4 Забарний Ілля
6 Бодня Роман
14 Сирота Олександр
18 Шулянський Артем
20 Шпирка Юрій
27 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Мороз Юрій

98 Солобчук Костянтин
45 Мельничук Максим
34 Пилипенко Віктор
49 Тарадуда Денис
27 Биков Іван
38 Челядін Артем
35 Мисик Мар'ян
47 Білий Артем (К)
53 Саків Тарас
16 Козиренко Юрій
36 Якубу Наджееб

Запасні
31 Васецький Богдан
46 Дубко Валерій
43 Черткоєв Інал
18 Зайцев Леонід
24 Галата Денис
32 Лига Олег

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2018/19, 29-й тур, Матч №169
П`ятниця, 17.05.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 1 : 1 «Ворскла» Полтава
2 Біловар Крістіан

4 Забарний Ілля 37'

13 Петрусенко Олександр
6 Бодня Роман 37'

55' 36 Якубу Наджееб
43 Черткоєв Інал

8 Дуелунд 59'

63' 53 Саків Тарас
18 Зайцев Леонід

66' 49 Тарадуда Денис
8 Дуелунд

20 Шпирка Юрій 67'

41 Бєсєдін Артем
27 Ісаєнко Євгеній 67'

6 Бодня Роман
14 Сирота Олександр 72'

78' 35 Мисик Мар'ян

84' 38 Челядін Артем
32 Лига Олег

88' 45 Мельничук Максим
46 Дубко Валерій

90+3' 47 Білий Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


